
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 02.10.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & 

Poors (S&P), Türkiye’nin kredi notunu "B" olarak teyit 

ederken, kredi notu görünümünü "negatif"ten 

"durağan"a çıkardı. 

BDDK verilerine göre, bankaların net dönem kârı 

Ağustos itibariyle 57,2 milyar TL olurken, sektörün Ocak-

Ağustos dönemini kapsayan 8 aylık net kârı ise 351 

milyar TL'ye ulaştı. 

Son dönemde ekonomi yönetiminden tasarruf 

sahiplerini standart TL mevduatlara yönlendiren kararlar 

gelirken mevduat faizlerindeki yükseliş ivmesi de devam 

etti. 

ABD 

ABD'de kişisel tüketim harcamaları, Ağustos ayında 

beklentiler dahilinde yüzde 0,4 artış gösterdi. 

ABD’de kişisel gelirler, Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla 

yüzde 0,4 artış gösterdi. 

New York Fed Başkanı John Williams faizde tepe 

noktasına yakın bir seviyede ya da tepe noktasında 

olduklarını belirtti. Buna rağmen Williams yakın 

zamanda faizde indirim olmayacağı sinyali verdi. 

ABD Başkanı Joe Biden, hükümetin kapanmasını 

önleyecek geçici bütçe tasarısını imzaladı. 

ABD'de mal ticareti açığı, Ağustos'ta aylık bazda yüzde 

7,3 azalışla 84,3 milyar dolara geriledi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde, temiz enerji dönüşümünü ertelemenin ödemek 

zorunda kalınacak bedeli daha da artıracağını söyledi. 

Euro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Eylül'de 

yıllık bazda yüzde 4,3 artış gösterdi. Veriler yıllık yüzde 

4,5 olan beklentilerin altında gerçekleşti. 

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, enflasyonun 

düşürülmesi konusunda ilerleme kaydettiklerini, 

enflasyon ne kadar çabuk düşürülürse kendileri için o 

kadar iyi olacağını belirtti. 

Asya 

Caixin/S&P Global tarafından hazırlana imalat sektörü 

PMI Eylül ayında, Ağustos ayındaki 51,0 puandan 50,6 

puana geriledi. Ekonomistler ise imalat PMI'nın 51,2 

puana çıkmasını bekliyorlardı. 

Japonya'da iş dünyasının ekonomiye olan güveni üçüncü 

çeyrekte yükseldi. 

 

 

Günün Ajandası 

10:00 Türkiye İmalat PMI (Eylül)    

10:55 Almanya İmalat PMI (Eylül)  

11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Eylül)  

11:30 İngiltere İmalat PMI (Eylül)  

12:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (Ağustos)  

16:45 ABD İmalat PMI (Eylül)  

17:00 ABD İnşaat Harcamaları (Aylık) (Ağustos)  

17:00 ABD ISM İmalat PMI (Eylül)  

18:00 Fed Başkanı Powell'ın Konuşması     

18:00 FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması     

20:00 Fed Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Barr'ın 

Konuşması     

20:30 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
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Ons altın 7 ayın en düşük seviyesinde 

Fed ‘in faiz artırımına devam edeceği beklentileriyle ABD dolarının, kur sepeti karşısında 10 ayın zirvelerine çıkması, 

ABD tahvil faizinin güçlenmesi ons altında baskı yaratmaya devam ediyor.  Öte yandan New York Fed Başkanı John 

Williams faizde tepe noktasına yakın bir seviyede ya da tepe noktasında olduklarını belirtti. Buna rağmen Williams 

yakın zamanda faizde indirim olmayacağı sinyali verdi. Dolayısıyla tüm bu gelişmeler ons altının güçlenmesinde engel 

teşkil ediyor. Bugün ABD’den PMI verileri, Fed Başkanı Powell'ın Konuşması ve Fed yetkililerinden gelen açıklamalar 

ons altın üzerinde hareketliliğe neden olabilir. 

 

 
 

Teknik Analiz: Ons altın teknik anlamda zayıf seyrine devam ediyor. Güçlü destek bölgesi olan 1885 seviyesinde tepki 

alımı gelmemesiyle birlikte derin satış baskısı devam ediyor. 1885 seviyesinden alımlar hızlandığı takdirde 1915 

seviyesine doğru bir güçlenme görebiliriz. Buna karşın geri çekilmelerde 1827 yakın destek seviyesi olarak karşımıza 

çıkıyor. 

 
Destekler:  1827/ 1813 / 1806 
 
Dirençler:   1850 / 1860/ 1885 
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Petrol tekrar yükselişte 

 

Petrol fiyatları şahin Fed’den çekiniyor. Fed yetkililerinin yaptıkları açıklamalarda tutundukları şahin tutum baskının 

temel sebebi olarak öne çıkıyor. ABD’de petrol üretiminin zirveye çıkması petrol arzına yönelik tahminleri aşıyor. Ekim 

ayının ilk haftası olan bu haftada ABD Tarım Dışı İstihdam verisi takip ediliyor olacak. Bugün ABD İmalat PMI Verisi 

açıklanacak. Ayrıca bugün Fed Başkanı Jerome Powell’ın konuşması piyasa tarafından beklenen bir başka olay. 

 

WTI Günlük Grafik 

 

 
 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 91$ üzerinde fiyatlanıyor. 93,67 seviyesinden geri çekilen Ham Petrolde bu seviye 

direnç olarak izlenebilir. Destek seviyesi olarak 88,87 öne çıkan destek seviyesi.  

Destekler: 88,87 / 86,29 / 85,15  

Dirençler: 91,42 / 93,67 / 97,80 

BRENT Teknik Analiz:22 günlük hareketli ortalaması olan 92,09’dan destek bulan Brent Petrolde bu seviye destek 

seviyesi olarak izlenmeye devam edebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 94,61 direnç görevi görebilir.  

Destekler: 92,09 / 91,48 / 88,52  

Dirençler: 94,61 / 99,24 / 103,55  
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EURUSD’de yükselişler sınırlı kalıyor 

Geçtiğimiz hafta cuma günü Avrupa TÜFE verisinin piyasa beklentisi olan %4,5’in altında %4,3 olarak açıklanmasına 

karşın ABD çekirdek kişisel tüketim giderleri fiyat endeksi verisinin %3,9 olan piyasa beklentisi doğrultusunda, 

Michigan tüketici hissiyatı verisinin ise 67,7 olan piyasa beklentisinin üzerinde 68,1 olarak açıklanması paritedeki risk 

iştahını düşürdü. Diğer yandan ECB tarafından güvercin açıklamalar gelmeye devam ederken Fed tarafında ise temkinli 

duruş sürüyor. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, bankanın şu anki faiz 

seviyesinin 'uygun' olduğunu söylerken New York Fed Başkanı John Williams hazırladığı bir konuşmada, "Enflasyon 

geçen yıl ulaşılan zirve noktasından aşağı inmiş olsa da hala çok yüksek. Fiyat istikrarını tam olarak sağlamak için hala 

kat etmemiz gereken yol var" ifadelerini kullandı. Gelişmelerin ardından dolar yeni haftaya güçlü başlarken ABD 10 

yıllık devlet tahvili faizi ise %4,6 seviyesinin üzerinde fiyatlanıyor. Bugün veri takvimi ve merkez bankası yetkililerinin 

açıklamaları açısından yoğun geçecek. ABD’den gelecek PMI verileri ile Powell’ın konuşması paritenin yönü açısından 

belirleyici olabilir. Fed yetkililerinden gelebilecek şahin tondaki açıklamalar paritede tekrardan 1,0500 seviyelerine 

doğru geri çekilmeyi tetikleyebilir. 

 

Teknik Analiz: Güçlü destek bölgesi olarak gördüğümüz 1,0550 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam eden parite, 

Cuma günü gelen tepki alımlarıyla birlikte 1,0600 seviyesinin üzerini test etse de kalıcı olamadı. Bugün paritede 1,0550 

seviyesi takip edilmeye devam ediyor olacak. Teknik göstergelerin aşırı satım bölgesinde kalmaya devam ettiği parite 

1,0550 seviyesinin üzerinde kalıcı olabilirse 1,0600 seviyesine doğru tekrardan yükseliş denemeleri görülebilir. Buna 

karşın risk iştahının azalmasıyla birlikte oluşabilecek geri çekilmelerde ise 1,0500 seviyesinden tepki alışları görülebilir.  

 

Dirençler: 1,0600 / 1,0615 / 1,0630 

Destekler: 1,0550 / 1,0530 / 1,0515 
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DolarTL 27.50 direncinde 

DolarTL'de pozitif yönlü hareket devam ediyor. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poors (S&P), 

Türkiye’nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü "negatif"ten "durağan"a çıkardı. Para ve 

finans sektörü politikalarının etkinliği ve bağımsızlığı artarken, Türkiye’nin ödemeler dengesi pozisyonunun, özellikle 

de TCMB’nin net rezervlerinin güçlenmesi durumunda görünümün pozitife çekilebileceği ifade edildi. DolarTL'de orta 

ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

 

 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte 

makro hedeflerin yılsonunda gerçekleşip gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 27 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine 

doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 26.00 \ 25.50 \ 25.20 

 

Dirençler: 27.50 \ 27.70 \ 27.90 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 28.50 \ 27.50 \ 27.00 
 
Dirençler: 29.20 \ 29.50 \ 29.80 
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2023 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %34, zarar eden müşteri oranı %66’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


